
 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, objetivando o grau de  
competitividade, torna público aos interessados que realizará a licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, cujo objeto, data e horário 
segue abaixo elencados: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.089/2017 –SEMAD-
PROCESSO: 010033/2017-26- SME. 
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de mobiliário (armários, arquivos  
para pasta, berço, beliche, cadeiras, estação de trabalho, divisórias, estantes, 
gaveteiros, longarinas, mesas, módulos, móveis escolares, Parque infantil, etc...), para 
atender às necessidades das escolas e dos Centros Municipais de Educação Infantil – 
CMEIs, da Rede Municipal de Educação de Natal, conforme itens especificados e 
quantitativos constantes no Anexo I (Termo de Referência), do Edital. 
Edital disponível a partir de 26/09/2017, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br . 
Entrega da Proposta: a partir de 26/09/2017, no 
site:www.comprasgovernamentais.gov.br. Abertura: 09.10.2017 – Hora: 10h00min. 
(Horário de Brasília/DF). 
Comunicamos ainda, que o processo se encontra à disposição dos interessados em dar 
vista dos autos, na Rua Santo Antônio, 665 – Cidade Alta – Natal/RN, 4º andar, sala 
404 – das 08h00min às 16h00min. 
 
 
Natal/RN, 25 de setembro de 2017. 
 
 
 
 

Luciano Silva do Nascimento 
Pregoeiro 

 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

